DECRETO Nº 031/2005

EXONERA SERVIDOR

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerada LILIAN FERNANDA RODRIGUES, portadora do CPF nº 089.455.728-99 do cargo em comissão de DIRETOR DE CONTROLE INTERNO.

Art. 2º - este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 DE FEVEREIRO DE 2005.
Santana da Vargem, 10 DE MARÇO DE 2005

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal